

808t-3-13/3-2005
2 4.3-2005

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

medzi: **Cimbalák, s.r.o., Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov**
zastúpený Jurajom Cimbalákom - konateľom spoločnosti
IČO: 364 73 219

(ďalej len predávajúci)

a

Strednou odbornou školou Policajného zboru v Košiciach,
Južná trieda č.50, 040 01 Košice
zastúpenou JUDr. Jozefom Čechom – riaditeľom školy
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000173392/8180
IČO: 00735710

(ďalej len kupujúci)

Čl.1

Predmet zmluvy

- 1.1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar a to hydínové mäso a hydínové výrobky
- 1.2. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu.

Čl.2

Kúpna cena

- 2.1. Predávajúci bude kupujúcemu dodávať tovar v cenách predložených v ponuke do verejnej súťaže na dodávku hydínového mäsa a hydínových výrobkov, uverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania dňa 30.12.2004 pod č.15201-MST. Cenník tovarov je prílohou č.1 zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť. V cenách je zahrnutá aj doprava dodávok.
- 2.2. Stanovené ceny možno upravovať iba v prípade preukázateľného zvýšenia cien vstupných surovín alebo nákladov na strane predávajúceho.
- 2.3. Každá úprava cien smerom hore sa musí vopred zapracovať do odsúhlaseného písomného dodatku ku zmluve

Čl.3

Rozsah, spôsob, miesto a čas plnenia

- 3.1. Druh tovaru a jeho množstvo uplatní kupujúci u predávajúceho vždy samostatnou telefonickou objednávkou v bežný deň do 14.00hod.
- 3.2. Miesto plnenia dodávky je sídlo kupujúceho. Predávajúci dodáva tovar vlastnými dopravnými prostriedkami.
- 3.3. Predávajúci dodá kupujúcemu tovar nasledujúci deň po prevzatí objednávky do 8.00hod.

Čl.4

Platobné podmienky

- 4.4. Podkladom na zaplatenie kúpnej ceny za dodávku tovaru je faktúra, ktorú predávajúci doručí kupujúcemu pri každej dodávke tovaru.
- 4.5. Zmluvné strany sa dohodli na 30 dňovej lehote splatnosti faktúry odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
- 4.6. Ak kupujúci neuhradí faktúru v lehote splatnosti, je v omeškaní a je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Čl.5

Záruka a reklamačné konanie

- 5.1. Predávajúci ručí kupujúcemu za to, že tovar bude zdravotne nezávadný, musí mať právnymi predpismi ustanovenú akosť, objednané množstvo alebo hmotnosť a musí byť bez väd.

- 5.2. Vady tovaru a to zjavné, množstevné alebo kvalitatívne musí kupujúci reklamovať okamžite telefonicky alebo faxom, najneskôr do 24 hodín po prevzatí tovaru.
- 5.3. Predávajúci vyporiada reklamáciu najneskôr do troch dní od jej prevzatia.

Čl.6

Zodpovednosť za porušenie zmluvy

- 6.1. Ak predávajúci alebo kupujúci poruší svoju povinnosť vyplývajúcu zo zmluvy a druhej zmluvnej strane vznikne v dôsledku toho škoda, je povinný ju nahradiť.
- 6.2. Ak predávajúci alebo kupujúci poruší zmluvu podstatným spôsobom, môže druhá zmluvná strana od zmluvy odstúpiť.
- 6.3. Za podstatné porušenie zmluvy zo strany predávajúceho sa pokladá úprava cien tovarov smerom hore bez vopred dohodnutého a zapracovaného písomného dodatku ku zmluve.
- 6.4. Za podstatné porušenie zmluvy zo strany kupujúceho sa pokladá neprevzatie riadnej dodávky tovaru a omeškanie s úhradou faktúry o viac ako 10 dní po lehote splatnosti faktúry.

Čl.7

Záverečné ustanovenia

- 7.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú – na 36 mesiacov od uzavretia zmluvy.
- 7.2. Zmluvu možno ukončiť vzájomnou dohodou zmluvných strán.
- 7.3. Zmluvu možno vypovedať písomnou výpoveďou. Výpovedná lehota je 3 mesiace a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
- 7.4. Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a to písomnou formou.
- 7.5. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží dve vyhotovenia.

V Košiciach dňa 4. 3. 2005

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579
085 01 BARDEJ
IČO: 36 473 219 IČ DPH: SK2020628

konateľ spoločnosti
Juraj Cimbalák

riaditeľ
JUDr. Jozef Čech

Navrhovaná zmluvná cena predmetu obstarávania

Príloha č. 1

Por. číslo	Druh tovaru	Predpokladané množstvo v kg	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	19% DPH	Celková cena s DPH
1.	Kuracie prsia	2000	133	266 000,00	50 540,00	316 540,00
2.	Kuracie stehná kalibr.	1100	68	74 800,00	14 212,00	89 012,00
3.	Kuracie stehná horné	600	62	37 200,00	7 068,00	44 268,00
4.	Kuracie pečienky	300	50	15 000,00	2 850,00	17 850,00
5.	Hydinové párky	150	49	7 350,00	1 396,50	8 746,50
6.	Hydinová saláma	100	45	4 500,00	855,00	5 355,00
7.	Hydinová šunka	150	109	16 350,00	3 106,50	19 456,50
	SPOLU:	4400	x	421 200,00	80 028,00	501 228,00

[Handwritten signature]
CIMEK, KARL s.r.o.
IČO: 4783579
785 01 BARDĽOV
20.11.2019 10:00:00 SK2020028206